
ZARZĄDZENIE NR 75/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 30.575.469,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące 21.506.483,23 zł, 

- dochody majątkowe 9.068.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  38.652.921,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.141.161,47 zł, 

- wydatki majątkowe 16.511.759,97 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA946B9A-EA2D-4B09-8D1D-F7FBCFD0E1ED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 646 125,57 647 449,57

Urzędy wojewódzkie 50 101,00 51 425,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 101,00 51 425,00

30 574 145,68 30 575 469,68

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 324,00

75011 1 324,00

1 324,00

Razem: 1 324,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA946B9A-EA2D-4B09-8D1D-F7FBCFD0E1ED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 741 630,20 3 742 954,20

Urzędy wojewódzkie 50 101,00 51 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 691,00 31 015,00

Pozostała działalność 442 136,41 442 136,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 895,00 16 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 377,74 20 727,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

499,88 418,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 312,31 1 344,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

214,00 262,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 414 247,88 414 247,88

Ochotnicze straże pożarne 408 247,88 408 247,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 14 700,00

4260 Zakup energii 20 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 24 900,00

38 651 597,44 38 652 921,44

75095

75412

Razem:

-4 300,00

32,38

48,88

0,00

0,00

4 000,00

-5 000,00

5 300,00

1 324,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 324,00

75011 1 324,00

1 324,00

0,00

650,00

-650,00

-81,26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA946B9A-EA2D-4B09-8D1D-F7FBCFD0E1ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



